
 

中标候选人公示表 

(公示期: 2024 年 12 月 20 日——2024 年 12 月 22 日) 

项目名称 矿用隔爆兼本安型锂离子蓄电池电源箱采购 

招标编号 0724-2420CQ078795 

招标人 重庆科华安全设备有限责任公司 

联系电话  

13102356340 

招标代理机构 国义招标股份有限公司 023-63117088 

   

第一中标候选人 武汉瑞源电力设备有限公司 

第二中标候选人 山西潞安安易电气有限公司 

第三中标候选人 西安鑫源电力自动化有限公司 

拟中标人 
武汉瑞源电力设

备有限公司 
中标金额 990000.00元 

统一社会信用代码 91420112781964151Y 

采购人：重庆科华安全设备有限责任公司   

                

                    2024 年12月20日 

招标代理机构：国义招标股份有限公司 

             

                  2024 年12月20日  

 


